

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
OPAVSKÁ - II.ETAPA
Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:
Místo: TEPLICE

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:
RAPID MOST SPOL. S R.O.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 12. 2017

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ: 25045393
DIČ: CZ25045393

Cena bez DPH		25 569,72	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 569,72	21,00%	5 369,64
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	30 939,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPAVSKÁ - II. ETAPA

Objekt: **VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY**

Místo: TEPLICE

Datum: 2. 12. 2017

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL. S
R.O.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	25 569,72
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 569,72
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 085,42
VRN3 - Zařízení staveniště	3 618,94
VRN4 - Inženýrská činnost	11 865,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPAVSKÁ - II.ETAPA
Objekt: VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: TEPLICE Datum: 2. 12. 2017
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.
Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 569,72

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			25 569,72		
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			10 085,42		
1	K	011503000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum bez rozlišení	Nh	10,000	296,63	2 966,30	
		VV	10" ruční výkopy sondy pro zjištění sítí (20Nh dle Uniky čl.2.4.2-pomocné práce)			10,000		
2	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	Nh	10,000	296,63	2 966,30	
		VV	10" (10Nh dle Uniky čl.2.4.2-méně náročné práce)			10,000		
3	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Nh	10,000	296,63	2 966,30	
		VV	10" (10Nh dle Uniky čl.2.4.2-méně náročné práce)			10,000		
4	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	Nh	4,000	296,63	1 186,52	
		VV	4"dle požadavku investora (10Nh dle Uniky čl.2.4.2-náročné práce)			4,000		
D		VRN3	Zařízení staveniště			3 618,94		
5	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	Kpl	1,000	59,33	59,33	
		VV	1"zařízení staveniště - ocenit zejména:			1,000		
		VV	Náklady na stavební buňky					
		VV	Skládky na staveništi, osvětlení					
		VV	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, energie					
		VV	Oplocení, informační tabule					
		VV	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště					
		VV	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště					
6	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	souhrn	1,000	3 559,61	3 559,61	
		VV	ocenit zejména:					
		VV	přechodné DZ - pronájem, montáž a demontáž značek					
		VV	vyhotovení projektu inženýrských opatření - DIO					
		VV	součástí DIO je projednání omezení dopravy MHD a tím vyvolané náhrady					
		VV	1			1,000		
D		VRN4	Inženýrská činnost			11 865,36		
7	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	Nh	24,000	494,39	11 865,36	CS ÚRS 2016 01
		VV	16"HZS 4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista			16,000		
		VV	Měření intenzity elektrického osvětlení po dokončení VO a předložení protokolu o měření intenzity elektrického osvětlení					
		VV	8"HZS 4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik			8,000		
		VV	Součet			24,000		